

SPOTLIGHT VANIJYA LIMITED
CIN: L65993WB1981PLC034252

Registered Office:
2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001
Phone: (033) 2254 3100, Fax: (033) 2254 3130
E-mail: kkothari@hngil.com
Website: www.spotlightvanijya.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 24th May, 2019, at its Registered Office at 2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001, inter-alia, to consider and take on record the Audited Financial Results, both on Standalone & Consolidated basis, of the Company for the year ended 31st March, 2019. Further this information is also available on the website of the Company i.e. www.spotlightvanijya.com and on the website of the stock exchange i.e. www.cse-india.com.

For Spotlight Vanijya Limited

Sd/-
Place: Kolkata (Rahul Kumar Singh)
Date: 9.5.2019 Company Secretary & CFO

স্পটলাইট বাণিজ্য লিমিটেড

CIN:L65993WB1981PLC034252

রেজিস্টার্ড অফিস:

২, রোড ক্লব প্লেস, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: (০৩৩) ২২২৪-৩১০০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৪-৩১৩০

ই-মেইল: kkothari@hngl.com,

ওয়েবসাইট: www.spotlightvanija.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (লিফিং অ্যান্ড রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ তৎসহ রেগুলেশন ৪৭ সহ পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে ২৪ মে, ২০১৯, শুক্রবার কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ২, রোড ক্লব প্লেস, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় কোম্পানির ৩১ মার্চ, ২০১৯-এ সমাপ্ত বছরের নিবন্ধিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথি অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। পুনরায় বিজ্ঞপিত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.spotlightvanija.com ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, অর্থাৎ www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

স্পটলাইট বাণিজ্য লিঃ-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৯.৫.২০১৯ (রাউল কুমার সিং)

কোম্পানি সেক্রেটারি ও সিএফও